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PROTOKOLL
2018-09-14 — 09-20

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Dnr: 201-33556-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: BENGTSFORS

Plats: Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhéttan
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Anneli Wejke
Justerat: AnnaBlomberg

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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Val till kommunfullmaktige i BENGTSFORS 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

BENGTSFORS, Hela kommunen: 31 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 1194 19,20 495 41,46 6
Centerpartiet 1063 17,09 431 40,55 6
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 227 3,65 85 37,44 1
Kristdemokraterna 235 3,78 50 21,28 1
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2305 37,06 823 35,70 12
Vénsterpartiet 266 4,28 91 34,21 1
MiljGpartiet de grona 67 1,08 13 19,40
Sverigedemokraterna 851 13,68 372 43,71 4
Feministiskt initiativ 6 0,10 0 0,00
Ovriga anmalda partier 5 008 0 000
Summa giltiga réster 6219 2360 37,95
Ogiltiga roster 87 1,38

(varav inte anmalda partier 0 0,00

(varav blanka 81 1,28)
Summa avgivna roéster 6 306
Rostberattigade 7752 Valdeltagande 81,35 %

11



Valmyndigheten 619 utg 1

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

11

Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i BENGTSFORS 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna
Stig Bertilsson
Krister Stensson
Y vonne Rudebou
Gert Andersson
Anders Forsberg
Anna Johansson

Centerpartiet

Jerker Johansson

Per Jonsson
Marie-Therese Harfouche
Kére Karlsson

Erik Sandberg

Marianne Agren

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Adam Clason

Kristdemokraterna
Jan-Ake Jansson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Per Eriksson
Besnik Dautgj
Christina Lundgvist
Susanne Ohrn
Kenneth Juhl
Christer Jakobsson
Lena Gronlund
Johnny Eliasson
Torill Stjerndahl
Daniel Karlsson
Solveig Nettelbo
Mats Kruse

Véansterpartiet
Annette Ternstedt

Sverigedemokraterna
Nore Johansson
Britt-Inger Sandstrém
Henning Venborg
Christer Andréasson

N -

N -

N -
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Ersattare

Pontus Gyllenberg
Jesper Johansson
UIf Nelson

Jmmy Bjerkansmo
Linda Hoder Stenegren
Kjell-Ake Andersson

Jan Leander
Carl Kullgren

Anna-Greta Strémberg
Lisbeth Wilsson

Marie Andersson
Lennart Karlsson
Sofia Thorn
Martin Lundqvist
CarolaQvist
Frank Hagman

Emil Norén
Anna Lenalngemansson

Lars-Erik Molin
Ingegerd Venborg
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Val till kommunfullmaktige i BENGTSFORS 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 1194
0001-14317 951
0001-90000 243
Centerpartiet 1063
0004-11826 899
0004-90000 164
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 227
0003-13921 180
0003-90000 47
Kristdemokraterna 235
0068-14275 190
0068-90000 45
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2305
0002-12341 1952
0002-90000 353
Vansterpartiet 266
0005-14689 184
0005-90000 82
MiljOpartiet de grona 67
0055-14164 36
0055-90000 31
Sverigedemokraterna 851
0110-12684 699
0110-90000 152
Feministiskt initiativ 6
0532-90000 6
Ovriga anmalda partier 5
Summa giltiga r éster 6219
Ogiltiga roster 87
(varav inteanmalda partier 0)
(varav blanka 81)
Summa avgivnaréster 6 306

Bilaga 3
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Bilaga 4

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i BENGTSFORS 2018-09-09
Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.

Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-14317 Antal personrdster
1. Stig Bertilsson 228
2. Krister Stensson 54
3. Yvonne Rudebou 8
4. Gert Andersson 9
5. Anders Forsberg 12
6. Anna Johansson 7
7. Pontus Gyllenberg 18
8. Jesper Johansson 21
9. Ulf Nelson 2

10. Marielle Johansson 6

11. Owe Gustafsson 11

12. Patrik Forsberg 22

13. Kjell Johansson 4

14. Mats Johansson 5

15. Mikael Mohammad Ali 5

16. May-L ouise Bryngelsson 6

17. NilsLindroth 37

18. Erik Larsson 2

19. ErikaBéald 13

20. Maylis Svensson 25

Summa: 495

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-11826 Antal personrdster
1. Per Jonsson 95
2. Marie-Therese Harfouche 19
3. Kére Karlsson 26
4. Erik Sandberg 36
5. Marianne Agren 9
6. Jimmy Bjerkansmo 8
7. Linda Hoder Stenegren 15
8. Kjell-Ake Andersson 3
9. Ylva Jonsson 3

10. Jim Jakobsson 21

11. Leif Johansson 22

12. Matilda Olsson 9

13. Donald Andersson 7

14. MariaLindqvist 14

15. Stefan Eliasson



16. Ewa Ljungberg

17. Ann-Britt Danielsson
18. Markus Fredriksson
19. Lennart Johansson

20. LarsLarsson

21. Lennart Eriksson

22. Irene Ottosson

23. Osten Karlsson

24. Kenth-Eric Gustavsson
25. Mattias Agren

26. Gunnél Svensson

27. Mohammed Amin Othman
28. Anders Lennartsson
29. Lars-Erik Olsson

30. Jerker Johansson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-13921
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Summa: 431

Antal personroster

. Adam Clason
Jan Leander

. Carl Kullgren

. Linda Ericsson

. Mérten L6nn

. Joseph Hitti

. Bengt Jonsson

. Margareta Olsson
. Mats Martinsson

. Jan-Owe Olsson
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Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-14275
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Summa: 85

Antal personrdster

1. Jan-Ake Jansson

2. Anna-Greta Strémberg
3. Lisbeth Wilsson

4. GOran Pettersson

5. Hans-Gunnar Lindstrém
6. Stig Andersson

9
16
8
7
1
9
Summa: 50

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-12341

Antal personrdster

. Per Eriksson
. Christina Lundqvist
. Besnik Dautaj
. Susanne Ohrn
. Kenneth Juhl
*

. Christer Jakobsson
. Lena Grénlund

. Johnny Eliasson

. Torill Stjerndahl

. Daniel Karlsson

. Solveig Nettelbo

. MatsKruse

. Marie Andersson

COONOOUAWNE

Nl
NGO O N

376
26
210
25

mﬁg«:wo'lm

[CSIN\N]

2/3



15. Lennart Karlsson
16. SofiaThorn

17. Martin Lundgvist
18. Carola Qvist

19. Frank Hagman

20. lvanka Uvalic

21. Lennart Jonasson
22. HelenaWeiland

23. Goran Andréasson
24. Viktoria Gradin

25. Bo Thorn

26. Bim Lyrstrand

27. Sten-Ake Jansson
28. Monica Gunnarsson
29. Royne Karlsson

30. GunillaNolsten

31. Karl-Erik Agren

32. Britt-Marie Almqvist

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-14689
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Summa: 823

Antal personroster

. Annette Ternstedt

. Emil Norén

. Anna Lenalngemansson
. Anna Eriksson

*

. SaraNorén

. Jan-Olof Ternstedt

. Marie Persson

. BoNdin
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Sverigedemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0110-12684

17
12
33
13
3
8

4

1
Summa: 91

Antal personrdster

. Christer Andréasson
. Lars-Erik Molin

. Ingegerd Venborg

. Henning Venborg

. Nore Johansson

. Britt-Inger Sandstrém
. Jim Grenander

. Stefan Borgert

. Ingleif Wangsmo

. Leif Johnsson

. Annika Skan

=
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31
37
11
57
78
59
25
39
17
8
10
Summa: 372
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Val till kommunfullmaktige i BENGTSFORS 2018-09-09

Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Stig Bertilsson 228 19,10
Centerpartiet
Jerker Johansson 118 11,10
Per Jonsson 95 8,94
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Per Eriksson 376 16,31
Besnik Dautgj 210 911
Sverigedemokraterna
Nore Johansson 78 9,17
Britt-Inger Sandstrom 59 6,93
Henning Venborg 57 6,70
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Val till kommunfullmaktige i BENGTSFORS 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer

Parti

Delningstal Jamforelsetal

QUOWO~NOULEA,WNPE
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Vansterpartiet

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Kristdemokraterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

1,2

11

1920,83
995,00
885,83
768,33
709,16
461,00
398,00
354,33
329,28
283,66
256,11
238,80
221,66
212,60
209,54
195,83
189,16
177,30
170,57
170,20
153,66
151,85
135,58
132,66
121,57
121,31
118,11
109,76
108,54
100,21

96,63
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Bilaga 7

LANSSTYRELSEN
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Val till kommunfullmaktige i BENGTSFORS 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Stig Bertilsson 228 19,10
2 Krister Stensson 951,00
3 Yvonne Rudebou 475,50
4 Gert Andersson 317,00
5 Anders Forsberg 237,75
6 Anna Johansson 190,20
Centerpartiet
1 Jerker Johansson 118 11,10
2 Per Jonsson 95 8,94
3 Marie-Therese Harfouche 899,00
4 Kére Karlsson 449,50
5 Erik Sandberg 299,66
6 Marianne Agren 224,75
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Adam Clason 180,00
Kristdemokraterna
1 Jan-Ake Jansson 190,00
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
1 Per Eriksson 376 16,31
2 Besnik Dautaj 210 9,11
3 Christina Lundgvist 1952,00
4 Susanne Ohrn 976,00
5 Kenneth Juhl 650,66
6 Christer Jakobsson 488,00
7 Lena Gronlund 390,40
8 Johnny Eliasson 325,33
9 Torill Stjerndahl 278,85
10 Daniel Karlsson 244,00
11 Solveig Nettelbo 216,88
12 Mats Kruse 195,20
Vansterpartiet
1 Annette Ternstedt 184,00
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Sverigedemokraterna

1 Nore Johansson 78 9,17
2 Britt-Inger Sandstrém 59 6,93
3 Henning Venborg 57 6,70

4 Christer Andréasson 699,00



